CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 11/11/2025 & 11/11/2025

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/ 1)

Data: 12/12/2025 15:15
Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

SWWS5E86 GERSON LEITE

SVQ3C66

SVS9J68

SVS9J68

SVS9J68

SVQ3C66

SVQ3C66

SVS9J68

Observagdes: DESPESAS COM ALIMENTAGAO: A ET P ROSSI RESTAURANTE LTDA R$212,40 / A ET P ROSSI RESTAURANTE LTDA R$95,70

MURILO MORAES ANTOGNOLI

JARBSON SUZARTE BATISTA

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 REGINALDO MARCHEZIN

SVQ3C66

REGINALDO MARCHEZIN

10565

10566

10567

10568

10569

10570

10571

10572

10573

10574

11/11/2025/ 07:30 - 51.042

11/11/2025/ 08:15 - 38.452

11/11/2025/ 09:00 - 23.841

11/11/2025/ 09:30 - 23.847

11/11/2025 / 11:40 - 23.849

11/11/2025 / 14:30 - 38.460

11/11/2025 / 16:00 - 38.468

11/11/2025/17:00 - 23.853

11/11/2025/17:15 - 51.461

11/11/2025 / 17:30 - 38.480

11/11/2025/ 16:00 - 51.461

11/11/2025 / 09:38 - 38.460

11/11/2025 / 09:25 - 23.847

11/11/2025 / 09:50 - 23.849

11/11/2025 / 13:15 - 23.853

11/11/2025 / 15:40 - 38.468

11/11/2025 / 16:25 - 38.480

11/11/2025 / 22:30 - 23.996

11/11/2025/ 17:30 - 51.464

11/11/2025/19:15 - 38.513

419 Km

8 Km

6 Km

2 Km

4 Km

8 Km

12 Km

143 Km

3 Km

33 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

SAO PAULO / DIALOGAR COM A SECRETARIA SOBRE AS DEMANDAS GERSON LEITE
E NECESSIDADES DA POPULAGAO NO AMBITO DA SAUDE PUBLICA /

VEREADORES RODRIGO SOARES DOS SANTOS E MIRIAN VANESSA

PIRES

SECRETARIAS DE SEGURANCA PUBLICA; DE PLANEJAMENTO,
GESTAO E MOBILIDADE; DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS
PUBLICAS; RADIO ARARAS FM / ATENDIMENTO DE DEMANDAS /
ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI

MURILO MORAES ANTOGNOLI

GABINETE DO PREFEITO - CASA DA MEMORIA / BUSCAR
ASSESSORA PAULA APOS TERMINO DE REUNIAO / CHEFE DE
GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

PAULA DE PAULA FOCK

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS / REUNIAO COM O CHEFE DA SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAO
FISCALIZAGAO URBANA / CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA
CHIARINOTTI GALVAO E ASSESSOR VITOR MORO

RADIO ARARAS FM / GRAVAGAO DO PROGRAMA "DE FRENTE COM OGUILHERME AUGUSTO HANSEN
VEREADOR" E POSTAGEM NO YOUTUBE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ARARAS / OPERADOR AUDIOVISUAL CAIO MINA RODRIGUES,

JORNALISTA GUILHERME AUGUSTO HANSEN E ESTAGIARIO

GABRIEL VIEIRA MARTINI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANGA PUBLICA / REUNIAO COM SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAO
O SECRETARIO DE SEGURANGA / VEREADORA MARLUCE NATALIA

DE GOES LIMA, CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI

GALVAO E ASSESSOR VITOR MORO

CONDOMINIO SAMANTHA / BUSCAR DOCUMENTOS DO SETOR DE  |SABELLY BEATRIZ DA SILVA
FROTA COM O CHEFE DE ADMINISTRAGAO DA CAMARA MUNICIPAL /
OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADA / PARTICIPAGAO DA SESSAO BRUNA MARIA LOPES
ORDINARIA NA CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADA A CONVITE

DA VEREADORA LOCAL, QUE SOLICITOU O APOIO DOS

PARLAMENTARES DE NOSSA CIDADE NA PROPOSTA DE CRIAGAO

DA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER NAQUELE MUNICIPIO /

VEREADORES ROSA MARIA SCANAVINI E FABIO APARECIDO

DOMINGUES, E A ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES

AUTO POSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL/ |SABELLY BEATRIZ DA SILVA
OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

EMEIEF ANA MARIA PINTON FIGUEIREDO / CONVOCAGAO PARA
REUNIAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DO CAIO PRADO /
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

MATHEUS BONON CRESSONI

Total no Periodo:

10 Abastecimentos
10 Total



