

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percorso/Finalidade	Solicitante
SWW5E86	GERSON LEITE	10565	11/11/2025 / 07:30 - 51.042	11/11/2025 / 16:00 - 51.461	419 Km	DIVERSOS LOCAIS	SÃO PAULO / DIALOGAR COM A SECRETARIA SOBRE AS DEMANDAS GERSON LEITE E NECESSIDADES DA POPULAÇÃO NO ÂMBITO DA SAÚDE PÚBLICA / VEREADORES RODRIGO SOARES DOS SANTOS E MIRIAN VANESSA PIRES	
SVQ3C66	MURILO MORAES ANTOGNOLI	10566	11/11/2025 / 08:15 - 38.452	11/11/2025 / 09:38 - 38.460	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIAS DE SEGURANÇA PÚBLICA; DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E MOBILIDADE; DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS PÚBLICAS; RÁDIO ARARAS FM / ATENDIMENTO DE DEMANDAS / ASSESSOR MURILO MORAES ANTOGNOLI	MURILO MORAES ANTOGNOLI
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10567	11/11/2025 / 09:00 - 23.841	11/11/2025 / 09:25 - 23.847	6 Km	DIVERSOS LOCAIS	GABINETE DO PREFEITO - CASA DA MEMÓRIA / BUSCAR ASSESSORA PAULA APÓS TÉRMINO DE REUNIÃO / CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK	PAULA DE PAULA FOCK
SVS9J68	REGINALDO MARCHEZIN	10568	11/11/2025 / 09:30 - 23.847	11/11/2025 / 09:50 - 23.849	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS / REUNIÃO COM O CHEFE DA FISCALIZAÇÃO URBANA / CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVÃO E ASSESSOR VITOR MORO	SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVÃO
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10569	11/11/2025 / 11:40 - 23.849	11/11/2025 / 13:15 - 23.853	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	RÁDIO ARARAS FM / GRAVAÇÃO DO PROGRAMA "DE FRENTE COM O GUILHERME AUGUSTO HANSEN VEREADOR" E POSTAGEM NO YOUTUBE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS / OPERADOR AUDIOVISUAL CAIO MINA RODRIGUES, JORNALISTA GUILHERME AUGUSTO HANSEN E ESTAGIARIO GABRIEL VIEIRA MARTINI	
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10570	11/11/2025 / 14:30 - 38.460	11/11/2025 / 15:40 - 38.468	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA / REUNIÃO COM O SECRETÁRIO DE SEGURANÇA / VEREADORA MARLUCE NATALIA DE GOES LIMA, CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVÃO E ASSESSOR VITOR MORO	SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVÃO
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10571	11/11/2025 / 16:00 - 38.468	11/11/2025 / 16:25 - 38.480	12 Km	DIVERSOS LOCAIS	CONDÔMIMO SAMANTHA / BUSCAR DOCUMENTOS DO SETOR DE FROTA COM O CHEFE DE ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL / OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA	ISABELLY BEATRIZ DA SILVA
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10572	11/11/2025 / 17:00 - 23.853	11/11/2025 / 22:30 - 23.996	143 Km	DIVERSOS LOCAIS	CÂMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADA / PARTICIPAÇÃO DA SESSÃO BRUNA MARIA LOPES ORDINÁRIA NA CÂMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADA A CONVITE DA VEREADORA LOCAL, QUE SOLICITOU O APOIO DOS PARLAMENTARES DE NOSSA CIDADE NA PROPOSTA DE CRIAÇÃO DA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER NAQUELE MUNICÍPIO / VEREADORES ROSA MARIA SCANAVINI E FÁBIO APARECIDO DOMINGUES, E A ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES	
Observações: DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO: A ET P ROSSI RESTAURANTE LTDA R\$212,40 / A ET P ROSSI RESTAURANTE LTDA R\$95,70								
SWW5E86	REGINALDO MARCHEZIN	10573	11/11/2025 / 17:15 - 51.461	11/11/2025 / 17:30 - 51.464	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	AUTO POSTO SÃO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VÉHICULO OFICIAL / ISABELLY BEATRIZ DA SILVA OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA	
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10574	11/11/2025 / 17:30 - 38.480	11/11/2025 / 19:15 - 38.513	33 Km	DIVERSOS LOCAIS	EMEIEF ANA MARIA PINTON FIGUEIREDO / CONVOCACAO PARA REUNIÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DO CAIO PRADO / VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI	MATHEUS BONON CRESSONI

Total no Período:

10 Abastecimentos
10 Total